15-02-2024 01:19:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa via em questão, está com sua sinalização desgastada, o que vem causando problemas nos períodos de
fluxo intenso de veículos que coincidem com os horários de entrada e saída dos alunos causando desconforto e risco
para a integridade dos mesmos.

solicitação de reforço na sinalização estatigráfica da faixa de pedestre e travessia elevada em frente a Escola
Municipal Professora Olga Del Fávero situada no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA JORDÂNIA, 176, LARANJEIRAS, 38.410-294, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARADA DE ÔNIBUS Nº 3671/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total